teneatur restituere extimationem. Rūdet
glo. qz si non habeat facultatem restituē
di. quia res est pempta tenet restituere ex
timationem licet res sit pempta sine cul
pa sua. qz eo ipso qz subtraxit rem fuit i mo
ra. ⁊ mora trahit ad se. periculum interit⁹.
⁊ ideo tenebitur soluere extimationem rei
secus si non possit restituere rem neq; exti
mationem ppter paupertatem. sed vtz p̄t
paupertatem sit omnino liberatus Rūdet
cū distinctione. aut ipse sustinuit penā cor
poralem. quia cum esset debitor ⁊ malefic⁹
creditor: voluit vt ipse lueret in corpore. qz
qd̄ nō admittit ad faciendum cessionē bo
noz si pars requirat vt puniatur in corpe
⁊ iudex illū punire debet corporaliter. Et
si postea perueniat ad pinguiores fortunā
non tenet satisfacere. secus si non sustinuit
penas corporales. sed voluit creditor expe
ctare pinguiozem fortunam v̄ est debitor
ex contractu. ⁊ tunc p̄t facere cessionē bo
noz in. l. i. l. de cess. bonoz. c. odardus. d̄
solu. ⁊ cū puenit ad pinguiozem fortunā
tenet satisfacere. Alia glofa in verbo resti
tuatur querit vtz ad dimissionem peccati
r̄t̄rat actuali ⁊ reali restitūōne rei s̄bra
cte. ita qz nō sufficit obtinere remissionem
ab illo cui facta est substractio. Panoz. for
mat istā q̄stionē. c. cū tua. de v. l. in an. ⁊ di
nus hic. Sed dicit gl. qz non requirit realis
sive actualis satisfactio: sed sufficit qz alio
mō satisfaciatur q̄ per reale ⁊ actualē restitū
tionē. Et ideo sufficit si creditor remittat
ei liberali. ⁊ p̄derāduz est verbū liberali.
sec⁹ ergo si error queret remissio p̄ fraudē
vt faciūt plēs q̄ ita dicūt. subtraxi tibi talē
rem: remittat si velis. sz d̄z cē liberali resti
tutio. vt si dicat. subtraxi tibi rem tuā: sum
paratus tibi restituere. si alius dicat dono
v̄ remitto. ista restitūō dicit fieri liberali.
⁊ habet p̄ actu ⁊ reali restitūōne. Et intel
ligit qz remissio generalis p̄dest nisi in casu
bus i q̄bz qd̄ n̄ p̄t remittere vt i iurib; alle.
i gl. i q̄bz d̄z infuēire real restitūōne Querit
c⁹ exp̄sis d̄z mitti res lib̄tracta ad euz cui ē
substracta: si nō sit in eodē loco. glo. non sol
uit sz remittit ad notata. in §. sed notandū
iij. q. i. sed panoz. in. c. cum tua. de v. l. i. i.
an. cōcludit qz si ille q̄ rem subtraxit se absē
tauit a loco ⁊ rem secū trāstulit: sic suis ex

pēsis rem debz mittere illi cui ē substracta
 sec^o si ille cui facta est abstractio se abſtraſ
 ſet a loco. Sz qñt^o cui ē faciēda reſtitutio
 iudeb ſie ſubſtractoz. Reſpōdet q^o illi cui ē
 facta ſubſtractio v^o eius heredib⁹. ita q^o nō
 ſufficeret ſi elargiretur pauperib⁹ nā facer^o
 elemoſinam de alieno eſt ſpecies furci. ſed
 ſi non ſint heredes debet dari pauperib⁹
 Vtrū ſit verū indiftincte. q^o indebite ſub/
 ſtractū debet reſtitui illi cui eſt ſubſtractū
 ſi ſit p^ons vel eius heredib⁹. z p^o t^o haberi co/
 pia ſui vel heredū. Rñdet gl. q^o qñ in ſub/
 ſtractione ſit turpitudō ex pte ſubtrahent^o
 tñ. tñc eſt faciēda reſtitutio illi cui res eſt
 ſubſtracta vel eius heredibus ſi poſſit ha/
 beri copia ipoz. ſed ſi ſit turpitudō ex pte
 vtriuſq^o vt in eo q^o quis eſt lucratus in lu/
 do prohibito. quia ludens non poteſt licite
 retinere nec reſtituere illi: a quo lucratus
 eſt. tunc debet illud erogare pouperibus
 pñij. q. v. nō ſane. veleccleſie ſi ibi facta eſt
 iniuria. d. de ſimo. c. de hoc in ant.